
Quinta-feira, 05 de dezembro de 2024 às 10:46, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6674685: PORTARIA Nº 743/2024 DE 05 DE DEZEMBRO DE

2024. DESIGNA SERVIDORES PARA COMISSÃO DE

AVALIAÇÃO DE CONVÊNIO CELEBRADO COM O MUNICÍPIO

DE SANTA TEREZA/RS

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Irani

MUNICÍPIO

Irani

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6674685

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA



PORTARIA Nº 743/2024 de 05 de dezembro de 2024.

Designa servidores para comissão de avaliação de 
convênio  celebrado  com  o  Município  de  Santa 
Tereza/RS. 

ADELMO MAURO LOHMANN,  Prefeito em Exercício de Irani,  Estado de Santa 
Catarina, no uso das atribuições de seu cargo e em conformidade com a Lei Orgânica do 
Município;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os seguintes servidores para compor COMISSÃO DE AVALIAÇÃO, 
do Convênio celebrado com o Município de Santa Tereza/RS, conforme autorizado pela 
Lei Complementar nº 184/2024:

a) Divane Gasparini – Presidente;

b) Denise Regina Salvador Maziero – Membro;

c) Adelmo Mauro Lohmann – Membro.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Irani/SC, 05 de dezembro de 2024.

ADELMO MAURO LOHMANN

Prefeito em Exercício 


